I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Pay Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi
G-)Fonun Siiresi
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatinnm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alig-Satig Iglemleri

t-) Vaad Sozlesmesi Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraclarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

IJC-I$ PORTFOY YARI ILETKEN TEKNOLOJILERI DEG.FON

E-2025

IJC-IS PORTFOY YARI ILETKEN TEKNOLOJILERI DEG.FON
IS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

1,355,025,917.72

141,259,748.000

25 Mayis 2021

Sduresizdir.

9.592442
8.819298
8.77
35.36
46.32

92.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.37
0.00
0.10
6.20
0.00
0

0.04

0.00

0.00

0.00

0.00

1.51

0.00
226,405,318.63
84,208,424.54

02/10/2025 02:34

VRDTT

DOV FAIZ — i ) - .
MENKUL KIYMET ~ Z IHRAGCI KURUM VADE E ISIN KODU ALFAZ ODEME NOMINALDEGER DCIRMALIS SATINALIS — jskonTo  REPO TEMINAT BORSA SOZLESME o1 pesnpg Tutarl  GUNLUKBR TOPLAM DEGER GRUP (%) TOPLAM (FPD  TOPLAM (FTD
z TARIHI  KALAN FIVATI TARIHI NO DEGER GORE) GORE)
CINS| ALA SAVISI ORANI (%)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALTNY o Alnay Sav“”Amsa Teknolojiert TREALTA00014 250,000.00 87.480857  23/07/25 801005710104690013450 72500000  18,125,000.00 1.45 1.32 1.34
ASELSAN ELEKTRONIK 8010051161296303
ASELS TL SANAYIVE TIOARET A, TRAASELS91H2 125,000.00 145883202 16/09/25 080 215000000  26,875,000.00 2.15 1.95 1.98
AP licar Bigisayar Agl ve
ATATP TL  Elektrik Giig Kaynaklari Uretim TREATTP00023 50,000.00 82700479  17/07/25 80100581010467501776 166.600000  8,330,000.00 0.67 0.61 0.61
Pazarlama ve Ticaret A.S
DESPEC BILGISAYAR 8010051157113292
DESPC T pAZARLAMA VE TIGARET AS. TREDSPC00017 400,000.00 24.969650  27/08/25 o060 67.250000  26,900,000.00 2.15 1.95 1.99
DOFRB TL  DOF ROBOTIK SANAYiAS. TREDFRB00020 131,931.00 45000000  22/09/25 801022;;28236829 131.700000  17,375,312.70 1.39 1.26 1.28
ESCOM i ESCORT TEKA’\\ISLO“" YATIRIM TRAESCOM91US 4,500,001.00 3607512 28/07/25 8010(1)2;;38235620 3020000  13,590,003.02 1.09 0.99 1.00



Forte Bilgi iletisim Teknolojileri ve
Savunma Sanayi A.S.

HITIT BILGISAYAR
HIZMETLERIA.S.
INDEKS BILGISAYAR
INDES TL SISTEMLERI MUHENDISLIK
SANAYI VE TICARET A.S.
KAREL ELEKTRONIK SANAYI

FORTE

HTTBT TL

KAREL L VE TICARET A S.
KEEIN T KAFEIN YAZILIM HIZMETLERI
AS.
KRON TELEKOMUNIKASYON
KRONT TL HiZ. AS.
LOGO YAZILIM SANAYi VE
LOGO e TICARET AS.
MIATK TL Mia Teknoloji A.S.
MIATK TL Mia Teknoloji A.S.
MATRIKS BILGI DAGITIM
MTRKS L HIZMETLERIA.S.
ODINE T QOdine Solutions TgknoIOJl Ticaret
ve Sanayi A.S.
ONUR YUKSEK TEKNOLOJI
ONRYT L ANONIM SIRKETI
Pasifik Donanim ve Yazilim Bilgi
PATEK L Teknolojileri A.S.
GRUP TOPLAMI

Hisse Yabanci

ADI US EQUITY uUsD ANALOG DEVICES INC

ALAB US EQUITY uUsD ASTERA LABS INC

ALLEGRO MICROSYSTEMS

ALGM US EQUITY  USD INC

AMBA US EQUITY  USD AMBARELLA INC
ADVANCED MICRO DEVICES
INC

ALPHA & OMEGA
SEMICONDUCTOR

AMD US EQUITY usb

AOSL US EQUITY  USD

AVGO US EQUITY USD BROADCOM LIMITED CMN

CEVAUS EQUITY  USD CEVA, INC.

CREDO TECHNOLOGY

CRDO US EQUITY  USD GROUP HOIDING

CRUS US EQUITY  USD CIRRUS LOGIC INC
DIOD US EQUITY usb DIODES INC
FSLR US EQUITY  USD FIRST SOLAR INC

HHPD LI EQUITY USD HON HAI PRECISION IND CO.

LTD GDR
INDI US EQUITY usbD indie Semiconductor Inc
INTC US EQUITY usb INTEL CORP

LSCC US EQUITY  USD LATTICE SEMICONDUCTOR

CORP
MCHP US EQUITY  USD MICROCHIPI'IN'ECHNOLOGY
MONOLITHIC POWER
MPWR US EQUITY USD SYSTEMS INC

MRVL US EQUITY USD MARVELL TECHNOLOGY INC

MTSI US EQUITY USD MACOM TECHNOLOGY

SOLUTIONS H
MU US EQUITY USD MICRON TECHNOLOGY INC
MXL US EQUITY uUsbD MAXLINEAR INC
NVDA US EQUITY  USD NVIDIA

NAVITAS SEMICONDUCTOR

NVTS US EQUITY  USD CORP

NXPIUS EQUITY USD NXP SEMICONDUCTORS NV

TREFRTEO00012

TREHTTBO00036

TREINDX00019

TREKREL00019

TREKFINO0037

TREKRONO00014

TRALOGOW91U2

TREMIAT00015

TREMIAT00015

TREMTRKO00015

TREODNE00017

TREONRY00015

TREPSFD00010

US0326541051

US04626A1034

US01749D1054

KYGO037AX1015

US0079031078

BMG6331P1041

US11135F1012

US1572101053

KYG254571055

US1727551004

US2545431015

US3364331070

US4380908057

US45569U1016

US4581401001

US5184151042

US5950171042

US6098391054

US5738741041

US55405Y1001

US5951121038

US57776J1007

US67066G1040

US63942X1063

NL0009538784

55,000.00

350,000.00

7,500,000.00

427,680.66

1,183,585.00

2,000,000.00

203,331.00

800,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

250,000.00

200,000.00

18,726,528.66

1,600.00

5,500.00

13,000.00

7,000.00

3,400.00

2,000.00

2,400.00

13,000.00

7,000.00

3,850.00

5,000.00

3,000.00

4,552.00

20,000.00

24,000.00

8,650.00

8,340.00

650.00

8,000.00

3,000.00

4,900.00

12,502.00

2,800.00

52,400.00

1,800.00

73.411118

43.555124

5.959740

9.213175

10.107820

10.972692

157.556079

32.397478

33.792362

24.977539

107.668078

74.021067

24.408782

173.664656

119.830762

26.201985

64.817743

91.688732

49.579255

135.383108

28.508933

47.553404

84.296753

105.118134

158.382617

10.172300

7.760510

40.246714

51.834903

76.912794

602.186631

72.451613

73.843737

83.874133

67.053889

77.731332

7.430399

205.227544

17/07/25

27/08/25

17/07/25

06/08/25

11/09/25

18/09/25

06/08/25

13/06/25

29/09/25

06/08/25

17/07/25

20/08/25

21/07/25

07/07/25

18/09/25

07/07/25

25/03/25

14/08/25

25/07/24

25/07/25

24/09/25

18/09/25

07/07/25

02/09/22

04/10/24

29/05/25

25/03/25

25/07/25

21/07/25

30/09/25

14/08/25

30/09/25

14/12/23

07/07/25

02/06/22

07/07/25

30/09/25

07/07/25

8010051750043514
46470060

8010051750051794
31150060

8010051750043488
93660060

8010051100015590
026660060

8010051100016467
695360060

8010051100016605
281030060

8010051100015591
666320060

8010051100014469
135750060

8010051100016925
170350060

8010051100015589
519980060

8010051100015152
983950060

8010051100015916
658750060

8010051100015199
403230060

68.150000

48.400000

8.250000

9.110000

9.310000

17.400000

173.200000

44.460000

44.460000

24.940000

147.900000

79.400000

30.740000

246.073800

199.319800

29.410100

83.197100

160.467100

27.693600

327.635800

26.167500

146.343300

125.079700

52.655600

222.464500

14.135000

4.023600

33.523100

72.543600

64.366000

912.577100

82.979900

124.388400

166.774400

15.938000

183.659300

7.117400

226.031300

3,748,250.00

16,940,000.00

61,875,000.00

3,896,170.81

11,019,176.35

34,800,000.00

35,216,929.20

35,568,000.00

4,446,000.00

2,494,000.00

14,790,000.00

19,850,000.00

6,148,000.00

361,986,842.08

16,341,977.60

45,502,198.91

15,869,348.80

24,172,717.73

22,645,617.81

2,298,945.43

32,637,872.70

14,119,679.46

42,519,694.59

19,987,883.65

10,927,827.29

27,701,368.53

2,670,652.11

3,340,135.21

33,394,478.57

26,045,605.82

22,281,366.58

24,620,800.86

27,553,840.91

15,488,893.32

33,919,131.16

8,270,515.30

21,344,707.53

15,480,034.11

16,887,304.73

0.30

1.36

4.97

0.31

0.88

2.79

2.82

2.85

0.36

0.20

1.18

1.59

0.49

29.00

131

3.64

1.27

1.94

181

0.18

2.61

1.13

3.41

1.60

0.88

2.22

0.21

0.27

2.67

2.09

1.78

1.97

2.21

1.24

2.72

0.66

1.71

1.24

1.35

0.27

1.44

0.45

26.30

1.19

1.76

1.65

2.43

1.89

1.13

2.46

0.28

2.62

0.33

0.18

1.09

1.46

0.45

26.70

1.21

1.78

1.67

241

1.04

3.14

1.48

0.25

2.46

1.92

2.03

1.14



OLED USEQUITY USD UNIVERSAL DISPLAY CORP
ON US EQUITY usD ON Semiconductor Corp
PENG US EQUITY  USD PENGUIN SOLUTIONS INC
PIUS EQUITY usb IMPINJ INC
POWIUS EQUITY USD POWER INTEGRATIONS INC
QCOM US EQUITY USD QUALCOMM INC
QRVO US EQUITY USD QORVO INC
RGTIUS EQUITY usb RIGETTI COMPUTING INC
RMBS US EQUITY USD RAMBUS INC

SITM US EQUITY usbD SITIME CORPORATION
SLAB US EQUITY USD SILICON LABORATORIES INC
SMTC US EQUITY  USD SEMTECH CORP
SWKS US EQUITY USD SKYWORKS SOLUTIONS INC

SYNA US EQUITY  USD SYNAPTICS INC

TAIWAN SEMICONDUCTOR-

TSM US EQUITY usb SP ADR

TXN US EQUITY UsD Texas Instruments Inc.

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

T.REPO

TRT080426T16 TL HAZINE
TRT080426T16 TL HAZINE
TRT190728T34 TL HAZINE

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

DIGER

Borsa Y.Fonu Yabanci

XSDUSEQUITY  USD  SPDR S&P Semiconductor
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TUREV

Futures

Uzun

F_XU0301025 TL
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

01/10/25

01/10/25

01/10/25

US91347P1057 3,550.00
US6821891057 8,250.00
US7069151055 9,500.00
US4532041096 3,000.00
US7392761034 12,000.00
US7475251036 2,450.00
US74736K1016 5,521.00
US76655K1034 33,000.00
US7509171069 8,000.00
US82982T1060 1,800.00
US8269191024 2,900.00
US8168501018 9,000.00
US83088M1027 6,000.00
US87157D1090 6,000.00
US8740391003 3,500.00
US8825081040 2,400.00

335,215.00

19,061,743.66

TRTO080426T16 20,021.15
TRTO080426T16 810,856.60
TRT190728T34 106,116,629.04

106,947,506.79

106,947,506.79

US78464A8624 100.00

100.00

100.00

F_XU0301025 600.00
600.00

600.00

18,981,055.56

18,981,055.56

18,981,055.56

156.992823

58.386550

0.000000

76.305887

53.630854

147.855290

157.365398

14.245534

45.419136

187.520528

194.843738

30.389002

86.125290

117.427795

243.480349

196.146371

38.600000

38.600000

40.160000

201.051300

12,511.000000

30/09/25

14/08/25

07/07/25

16/10/24

30/09/25

07/07/25

22/06/22

28/05/25

18/09/25

28/05/25

10/02/23

07/07/25

14/08/25

29/07/25

09/09/25

30/09/25

30/09/25

30/09/25

30/09/25

12/07/23

30/09/25

18,575.00

752,245.00

53,336,465.00

144.677400 21,318,090.47
49.068100 16,802,443.46
26.177000 10,321,973.28

177.808000 22,140,723.28
39.463800 19,656,192.65

165.627200 16,842,904.91
91.159400 20,890,000.85
29.876900 40,923,118.93

104.719700 34,772,637.15

295.354000 22,066,558.93

129.423500 15,578,670.46
66.452800 24,824,187.71
76.934900 19,159,929.04
68.173700 16,978,032.79

275.935900 40,086,256.75

183.004100 18,230,194.99

886,614,514.36

1,248,601,356.44

80593432:3483580 2002115 38.600000 20,021.15

8059343;213483580 610.856.60 38.600000 810,856.60

8059343253483590 106,116,629.04 40.160000  106,116,629.04

106,947,506.79

106,947,506.79

317.240800 1,316,765.04

1,316,765.04

1,316,765.04

8017012606368832 12.495.000000  74.970 000.00
230060 ' o

74,970,000.00

74,970,000.00

18,981,055.56
18,981,055.56

18,981,055.56

1.71

1.35

0.83

1.77

1.57

1.35

1.67

3.28

2.78

1.77

1.25

1.99

1.53

1.36

3.21

1.46

71.00

100.00

0.02

0.76

99.22

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

1.55

1.61

1.43

1.33

64.42

90.72

7.80

7.80

0.10

0.10

0.10

0.00

0.00

1.38

1.38

1.57

1.63

1.45

1.83

1.41

1.35

65.42

92.12

0.00

0.06

7.89

7.89

0.10

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00



DIGER

Doviz

EUR EUR EU

JPY JPY

usD usD FED
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIiDERLER
AGIKLAMA

Fon Yénetim Ucreti
Kayda Alma Ucreti
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin

Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen
Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim
Ucreti

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKiN ACIKLAMALAR

EUR 1,196.30 18.001697 30/09/25
JPY 1,707.00 0.125852 30/09/25
usDb 76,646.49 41572240 30/09/25
79,549.79
79,549.79
TUTAR ORAN%
1,375,846,683.83 101.54 %
3,261,597.84 0.24 %
324,042.21 0.02 %
0.00 0.00 %
-24,406,406.16 -1.80 %
0.00 0.00 %
0.00 0.00 %
1,355,025,917.72
100,00 %
TUTAR ORAN%
2,530,512.70 0.1868 %
34,357.94 0.0025 %
131,473.36 0.0097 %
291,059.14 0.0215 %
443.70 0.0000 %
24,499.20 0.0018 %
7,200.00 0.0005 %
3,019,546.04 0.2228 %

48.751200 58,321.06
0.279792 477.60
41.506800 3,181,350.53
3,240,149.19
3,240,149.19

1,375,846,683.83

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
100.00

0.00

0.00

0.23

0.23
0.23



Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatiim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

KIYMET IHRACGIKURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT D:fé':x NOMINAL DEGERI

FUTURES

F_XU0301025 31/10/25 15/09/25 12,469.000  37,407,000.00 300.00

F_XU0300825 29/08/25 01/09/25 37,242,000.00 300.00

FUTURES Toplami: 74649000.00 600.00
74649000.00 600.00

TEMATIK FONLAR |FoNDAKI TEMA AGIRLIEI |

1JC-IS PORTFOY YARI ILETKEN TEKNOLOJILERI DEG.FON | 92,12%|



